
 

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113  

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC:  nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 558/6.5.e                                                                                   08 Febbraio 2020 

 Al Personale tutto - Agli Studenti - Ai Genitori  

Oggetto: A.S. 2019/20. Prove simulate INVALSI per le classi V (ITI ed IPSEOA) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le indicazioni del MIUR circa le procedure delle Prove INVALSI per le V, per l’anno scolastico 

2019/2020; 

Preso atto di quanto pianificato nel Piano annuale delle attività 

DISPONE 

 la seguente articolazione delle prove  

Classe Indirizzo Prova Data Orario Lab. 

Ass. 

Tecnico di 

turno 

Vigilanza 

V A  Meccan./Meccat. Matematica 12/02/2020 8:15/10:15 10 

Aldieri 

Capriglione 

Tessitore 

Docente in 

orario 

V E  Elettrotecnica  Matematica 12/02/2020 10:30/12:30 10 

VF1 + 

VF2 

Enogastronomia 

Sala e vendita +  
Matematica  12/02/2020 8:15/10:15 57 

V D  Informatica  Matematica 12/02/2020 10:30/12:30 57 

VF3 Acc. Turistica Inglese 12/02/2020 8:15/10:15 58 

V B Telecomunic Inglese 12/02/2020 10:30/12:30 58 
 

V E Telecomunic. Italiano 13/02/2020 8:15/10:15 10 

Aldieri 

Capriglione 

Tessitore 

Docente in 

orario 

VF3 Acc. Turistica Italiano   13/02/2020 10:30/12:30 10 

V D  Informatica  Inglese 13/02/2020 8:15/10:15 57 

VF1 + 

VF2 

Enogastronomia 

Sala e vendita + 
Inglese  13/02/2020 10:30/12:30 57 

V B  Elettrotecnica  Italiano   13/02/2020 8:15/10:15 58 

V A  Meccan./Meccat. Italiano   13/02/2020 10:30/12:30 58 
 

VF3 Acc. Turistica Matematica 14/02/2020 8:15/10:15 10 

Aldieri 

Capriglione 

Tessitore 

Docente in 

orario 

V B  Elettrotecnica  Matematica 14/02/2020 10:30/12:30 10 

VF1 + 

VF2 

Enogastronomia 

Sala e vendita + 
Italiano 14/02/2020 8:15/10:15 57 

V D  Informatica  Italiano 14/02/2020 10:30/12:30 57 

V E  Telecomunic. Inglese 14/02/2020 8:15/10:15 58 

V A  Meccan./Meccat. Inglese 14/02/2020 10:30/12:30 58 

Coordinamento Staff del DS. 

Nei giorni 12, 13 e 14 febbraio sono sospese le attività nei laboratori 10, 57 e 58. 

Nota: non è ammessa la vigilanza dei docenti delle discipline oggetto delle prove. 

 

Il Dirigente Scolastico  

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora  
                                                                                                firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

                                                                                                                                  comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993  

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

